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Änderung des Datenschutzgesetzes (DSG) 

Verzeichnis Vernehmlassungsadressatinnen und -adressaten  

 

 

Im Kantonsrat vertretene politische Parteien: 

 FDP.Die Liberalen Zug 

 CVP Kanton Zug, Geschäftsstelle 

 Alternative - die Grünen Zug 

 SVP des Kantons Zug 

 SP Kanton Zug 

 Grünliberale Partei Kanton Zug 

 CSP-Zug 

 

Einwohnergemeinden des Kantons Zug 

 Stadt Zug, Stadthaus am Kolinplatz, Postfach 1258, 6301 Zug 

 Einwohnergemeinde Baar, Rathausstrasse 6, 6341 Baar 

 Einwohnergemeinde Cham, Mandelhof, Postfach 265, 6330 Cham 

 Einwohnergemeinde Hünenberg, Chamerstrasse 11, Postfach 261, 6331 Hünenberg  

 Einwohnergemeinde Menzingen, Rathaus, Postfach 99, 6313 Menzingen 

 Einwohnergemeinde Neuheim, Dorfplatz 5, 6345 Neuheim 

 Einwohnergemeinde Oberägeri, Alosenstrasse 2, Postfach 159 6315 Oberägeri 

 Einwohnergemeinde Risch, Zentrum Dorfmatt, 6343 Rotkreuz 

 Einwohnergemeinde Steinhausen, Bahnhofstrasse 3, Postfach 164, 6312 Steinhausen  

 Einwohnergemeinde Unterägeri, Seestrasse 2, Postfach 79, 6314 Unterägeri  

 Einwohnergemeinde Walchwil, Dorfstrasse 23, Postfach 93, 6318 Walchwil 

 

Bürgergemeinden des Kantons Zug 

 Bürgergemeinde Baar, Leihgasse 9, 6340 Baar 

 Bürgergemeinde Cham, Enikerweg 9, 6330 Cham 

 Bürgergemeinde Hünenberg, Rebenweg 27, 6331 Hünenberg 

 Bürgergemeinde Menzingen, Neudorfstrasse 20, Postfach 49, 6313 Menzingen 

 Bürgergemeinde Neuheim, Dorfplatz 3, 6345 Neuheim 

 Bürgergemeinde Oberägeri, Zurlaubenhaus, Mitteldorfstrasse 2, 6314 Oberägeri  

 Bürgergemeinde Risch, Allrütiweg 9, 6343 Rotkreuz 

 Bürgergemeinde Steinhausen, Postfach 23, 6312 Steinhausen 

 Bürgergemeinde Unterägeri, Binzenstrasse 3, Postfach 51, 6314 Unterägeri  

 Bürgergemeinde Walchwil, Bahnhofstrasse 2, 6318 Walchwil  

 Bürgergemeinde Zug, Rathaus, Fischmarkt, 6300 Zug 

 

Kirchgemeinden des Kantons Zug 

 Reformierte Kirche des Kantons Zug, Bundesstrasse 15, 6300 Zug 

 Katholische Kirchgemeinde Baar, Kirchmattweg 13, 6341 Baar 

 Katholische Kirchgemeinde Cham-Hünenberg, Bahnhofstrasse 3 6330 Cham 

 Katholische Kirchgemeinde Menzingen, Postfach 243, 6313 Menzingen 

 Katholische Kirchgemeinde Neuheim, Postfach 30, 6345 Neuheim 

 Katholische Kirchgemeinde Oberägeri, Bachweg 13, 6315 Oberägeri  

 Katholische Kirchgemeinde Risch, Postfach 422, 6343 Rotkreuz 

 Katholische Kirchgemeinde Steinhausen, Dorfplatz 1, 6312 Steinhausen 
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 Katholische Kirchgemeinde Unterägeri, Postfach 328, 6314 Unterägeri 

 Katholische Kirchgemeinde Walchwil, Kirchgasse 8, 6318 Walchwil  

 Kath. Kirchgemeinde Zug, Kirchenratskanzlei, St.-Oswalds-Gasse 5, 6300 Zug 

 

Korporationsgemeinden des Kantons Zug 

 Korporation Baar-Dorf, Ziegelhütte, 6340 Baar 

 Korporation Blickensdorf, Kanzlei, Hirssattel, 6340 Baar 

 Korporation Deinikon, Bofeld 5, 6340 Baar 

 Korporation Grüt, Dorfring 14, 6319, Allenwinden 

 Korporation Hünenberg, Kanzlei, Waldhaus 3, 6331 Hünenberg 

 Korporation Inwil-Baar, Im Moos, 6340 Baar 

 Korporation Oberägeri, Kanzlei, Zurlaubenhaus, 6315 Oberägeri  

 Korporation Unterägeri, Kanzlei, Zugerbergstrasse 32, 6314 Unterägeri  

 Korporation Walchwil, Bahnhofstrasse 2, 6318 Walchwil  

 Korporation Zug, Kanzlei, Postrasse 16, 6300 Zug 

 

Übrige: 

 Staatsarchiv des Kantons Zug 

 Advokatenverein des Kantons Zug 


